#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANÕPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato. ufsc.br

PORTARIA N.' 103/201 9/CFH, DE 04 DE JUNHO DE 2019

A DIRETOjiA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS
HUMANAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o
Memorando n' 030/2019/FIL;

RESOLVE

Designar o servidor técnico-administrativo em educação ANDRE CRUZ
GOULART, MASIS 209802, SIAPE 2416010, para secretariar os trabalhos da Banca
Examinadora do Concurso Público para provimento de cargo da Carreira do Magistério
Superior, objeto do Edital n' 020/2019/DDP, referente ao processo 23080.022210/2019-
20, do Departamento de Filosofia, Campo de Conhecimento: Ética.

Prof.a Dr.g Minam Furtado Hartung
Diretora do Centro de

Filosofa e Ciências Humanas
CFH/UFSC

Portaria n9 2858/2016/GR